В избирательную комиссию

по выборам директора ИХКГ СО РАН

от _______________________________
фамилия, имя, отчество

_________________________________
должность, подразделение

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с отъездом за пределы г. Новосибирска прошу предоставить мне возможность

досрочного голосования на выборах директора ИХКГ СО РАН.

"_______"______________2023_г. ______________/(_____________)
 подпись расшифровка